
Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

16/2013. (VI.04.) önkormányzati
r e n d e l e t e

Várpalota város 2012. évi költségvetési zárszámadásáról

Várpalota  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi
CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján,
az államháztartásról szóló 2011. évi  CXCV. törvény 89. § (1) bekezdésében meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.  § A Képviselő-testület  Várpalota  Város  2012.  évi  költségvetési  gazdálkodásáról  szóló
beszámolóban előterjesztett zárszámadást e rendelet 1-28. melléklet szerinti részletezésben, a
költségvetési előirányzatok terhére véglegesen elszámolható

                                                     a) 3.367.613 ezer Ft bevételi és
                                                     b) 3.233.267 ezer Ft kiadási

teljesítéssel elfogadja.
  
2. § A Képviselő-testület a 2012. évi helyesbített pénzmaradványát  -18.748 ezer Ft összegben
állapítja meg. 
A Képviselő-testület a tárgyévi módosított pénzmaradvány előirányzatát -28.888 ezer Ft-ban
hagyja jóvá a következő részletezés szerint:

a) Központi gazdálkodás pénzmaradványa:                                    -28.888 ezer Ft
b) Városi Televízió pénzmaradványa:                                                       0 ezer Ft.

3. § (1) Ez a rendelet 2013. június 5. napján lép hatályba.
(2) A pénzmaradvány elszámolás miatt az Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének
módosítására  irányuló  javaslatot  2013.  június  30.  napjáig  a  Képviselő-testület  elé  kell
terjeszteni.
(3) Hatályát  veszti  a Várpalota  Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről  szóló
8/2012. (II.28.) önkormányzati rendelet, valamint a Várpalota város 2011. évi költségvetési
zárszámadásról szóló 17/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet.

V á r p a l o t a ,  2013. május 30.

                           Talabér Márta                               Máténé dr. Ignácz Anita
                polgármester        jegyző 


	a) Központi gazdálkodás pénzmaradványa: -28.888 ezer Ft
	b) Városi Televízió pénzmaradványa: 0 ezer Ft.

